40 Palatinus Vilnensis tunc temporis erat, ut videtur, Leo Sapieha, qui obiit 
tantummodo anno 1633. Cfr. eius litteram a S. Josaphat ex anno 1622, in volumi
ne I, nr. 74, p. 246 sq.

POLLOCEN. CANONIZATIONIS SERVI DEI JOSAPHAT KONCEVITIJ.
Processus Romae fabricatus de anno 1(532.

IN DEI NOMINE. AMEN.

Praesenti publico Instrum ento cunctis ubique pateat evidenter el 
sit notum, quod anno a Nativitate Domini nostri .IESU Christi m ille
simo sexcentesimo trigesimo secundo, Indictione decima quinta, die 
vero quinta mensis Martii. Pontificatus autem SS.mi in Christo Patris 
et Domini nostri Domini Urbani divina providentia Papae octavi an
no nono.

Coram Em.mo et Rev.mo Domino Cardinali Martio Ginetto, ti
tuli S. Mai ’iae Novae, Sanctissimi D. Nostri Papae Vicario,41 existente 
in aedibus Sancti Petri in Vaticano, com paruit admodum Reverendus 
P ate r Nicolaus Novacius, Monachus ruthenus, Ordinis Sancti Basilii et 
P rocurato r specialis ad infrascripta peragenda specialiter constitutus 
a Reverendissimo Domino Josepho Velamin Rutschi Metropolita Chio- 
vien. totiusque Russine, prout de eius m andato procurae docuit per 
literas patentes subscriptas a dicto Reverendissimo Metropolita suoque 
sigillo m unitas sub Datum W ilnae anno millesimo sexcentesimo vi
gesimo octavo, decima quinta Aprilis, tenoris infrascripti, videlicet, 
etc.42 Qui admodum Reverendus Pater Nicolaus dicto Em.mo Cardi
nali Ginetto exposuit, Servum Dei Josaphat Cuncevicium Archiepisco- 
pum  Poloeensem pro Sacrae Romanae Ecclesiae exaltatione et Summi 
Pontificis debita reverentia a Schismaticis fuisse m artyrii palma in
signitum et quia Sacra Rituum Congregatio ex speciali commissione 
et m andato Sanctissimi alias sibi directum ad effectum esam inandi non
nullos testes, qui testimonium veritatis supradictae praestare possent, 
deputavit dictum Em.um Ginettum cum facultate nom inandi duos E
piscopos, ut dicta testium exciperent, nec non aliquem Notarium sui 
Tribunalis, cuius Decreti originale ab Ill.mo et Rev.mo Domino Ti
grino, Episcopo Assisien., subscripto et sigillo praefecti Congregatio
nis Rituum munito dictus Reverendus Pater Nicolaus Procurator dicto 
Em inentissimo Ginetto porrexit et deinde m ihi Notario tradidit, tenoris 
inferius registrando dictique Decreti vigore dictus Procurator instetit 
in Judices nom inari duos Episcopos ac novum actuarium , qui Em.mus 
videns petitionem huiusmodi esse iustam  rationique consentaneam pro

41 Martius («inetti. Yeliternensis, creatus in pectore 19.1.1626, publicatus 
30.YIII.1627, tit. S. Mariae Novae. Erat simul Yicarius Urbis. Obiit in Curia die 
l.III. 1671. Cfr. H ierarchia, voi. IY, pas>. 21.